
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465 z póź.zm.) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z póź.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167 z póź. zm.) Wójt 
Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 970.328,90 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 17.300,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.957.575,64 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.720.811,94 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.236.763,70 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 976.336,70 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 23.307,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 56.904.431,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.213.605,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13. 690.826,87 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

   
Wójt Gminy Sońsk 

 
 

Jarosław Muchowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5864



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

2010 0,00

852 -17 300,00

85214 -17 300,00

2030 -17 300,00

-17 300,00

0,00

0,00

0,00

-17 300,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 21/2025 Wójta Gminy Sońsk z dnia 15/04/2025r

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 909 100,00 970 328,90 1 879 428,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 970 328,90 975 328,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 970 328,90 970 328,90

Pomoc społeczna 687 643,00 0,00 670 343,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
77 000,00 0,00 59 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

77 000,00 0,00 59 700,00

bieżące razem: 45 767 783,04 970 328,90 46 720 811,94

majątkowe

majątkowe razem: 3 236 763,70 0,00 3 236 763,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

282 312,00 0,00 282 312,00

1 729 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 446 972,00 0,00 1 446 972,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 49 004 546,74 970 328,90 49 957 575,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 729 284,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5864



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 236 540,00 1 197 700,00 1 175 700,00 413 100,00 762 600,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 840,00 1 038 840,00 0,00 0,00

-624,10 -624,10 -624,10 0,00 -624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 953,00 970 953,00 970 953,00 13 131,80 957 821,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 868,90 2 168 028,90 2 146 028,90 426 231,80 1 719 797,10 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 038 840,00 1 038 840,00 0,00 0,00

1 159 200,00 1 142 200,00 1 140 200,00 413 100,00 727 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-624,10 -624,10 -624,10 0,00 -624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624,10 624,10 624,10 0,00 624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 200,00 1 142 200,00 1 140 200,00 413 100,00 727 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-624,10 -624,10 -624,10 0,00 -624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 375,90 99 375,90 99 375,90 0,00 99 375,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624,10 624,10 624,10 0,00 624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,10 8 624,10 8 624,10 0,00 8 624,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 328,90 970 328,90 970 328,90 13 131,80 957 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 328,90 970 328,90 970 328,90 13 131,80 957 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,30 1 862,30 1 862,30 1 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,30 1 862,30 1 862,30 1 862,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,50 269,50 269,50 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,50 269,50 269,50 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,26 5 186,26 5 186,26 0,00 5 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 186,26 5 186,26 5 186,26 0,00 5 186,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 302,84 951 302,84 951 302,84 0,00 951 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 302,84 951 302,84 951 302,84 0,00 951 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2025 Wójta Gminy Sońsk z dnia 15/04/2025r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5864



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 158 677,01 5 705 588,23 5 154 708,23 4 112 695,53 1 042 012,70 0,00 404 200,00 146 680,00 0,00 0,00 453 088,78 453 088,78 0,00 0,00

-4 702,00 -4 702,00 -4 702,00 -4 602,70 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158 677,01 5 705 588,23 5 154 708,23 4 108 092,83 1 046 615,40 0,00 404 200,00 146 680,00 0,00 0,00 453 088,78 453 088,78 0,00 0,00

323 695,53 323 695,53 322 695,53 288 695,53 34 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,30 -99,30 -99,30 0,00 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 596,23 323 596,23 322 596,23 288 695,53 33 900,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99,30 -99,30 -99,30 0,00 -99,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 200,00 4 661 200,00 4 655 200,00 3 802 000,00 853 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 602,70 -4 602,70 -4 602,70 -4 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661 299,30 4 661 299,30 4 655 299,30 3 797 397,30 857 902,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 602,70 -4 602,70 -4 602,70 -4 602,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 397,30 195 397,30 195 397,30 195 397,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702,00 4 702,00 4 702,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 702,00 81 702,00 81 702,00 0,00 81 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 535 939,00 22 522 939,00 21 644 034,00 16 767 505,00 4 876 529,00 0,00 878 905,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-61,70 -61,70 -61,70 0,00 -61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,70 61,70 61,70 0,00 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 535 939,00 22 522 939,00 21 644 034,00 16 767 505,00 4 876 529,00 0,00 878 905,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

630 300,00 630 300,00 453 300,00 0,00 453 300,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,70 -61,70 -61,70 0,00 -61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,70 61,70 61,70 0,00 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 300,00 630 300,00 453 300,00 0,00 453 300,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,70 -61,70 -61,70 0,00 -61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 938,30 451 938,30 451 938,30 0,00 451 938,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,70 61,70 61,70 0,00 61,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 344 330,00 2 294 330,00 1 809 140,61 1 344 680,81 464 459,80 0,00 405 189,39 80 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-17 920,00 -17 920,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 -17 300,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 030,00 2 277 030,00 1 809 140,61 1 344 680,81 464 459,80 0,00 387 889,39 80 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

458 000,00 458 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 700,00 440 700,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 453 088,78

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 453 088,78

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5864



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 800,00 477 800,00 406 080,61 390 980,61 15 100,00 0,00 3 719,39 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 800,00 477 800,00 406 080,61 390 980,61 15 100,00 0,00 3 719,39 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 170,00 59 170,00 59 170,00 59 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,00 -94,00 -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 076,00 59 076,00 59 076,00 59 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 233,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 006,00 9 006,00 9 006,00 9 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 951 403,03 42 260 576,16 35 924 493,17 23 346 169,93 12 578 323,24 990 000,00 4 817 090,99 428 992,00 0,00 100 000,00 13 690 826,87 13 690 826,87 0,00 0,00

-23 307,80 -23 307,80 -5 481,80 -4 696,70 -785,10 0,00 -17 300,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 336,70 976 336,70 975 810,70 13 225,80 962 584,90 0,00 0,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 904 431,93 43 213 605,06 36 894 822,07 23 354 699,03 13 540 123,04 990 000,00 4 799 790,99 428 992,00 0,00 100 000,00 13 690 826,87 13 690 826,87 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 900 060,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 1 900 060,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5864



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2025

          Wójta  Gminy Sońsk  

   z dnia 15/04/2025r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 970.328,90 970.328,90 970.328,90

1095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 970.328,90 970.328,90 970.328,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

970.328,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00 11.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.862,30 1.862,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 269,50 269,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.186,26 5.186,26

4300 Zakup usług pozostałych 708,00 708,00

4430 Różne opłaty i składki 951.302,84 951.302,84

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124.013,53 124.013,53 124.013,53 124.013,53

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 124.013,53 124.013,53 124.013,53 124.013,53

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5864



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

124.013,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.881,33 103.881,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.587,11 17.587,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.545,09 2.545,09

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

31.359,00 31.359,00 31.359,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1.606,00 1.606,00 1.606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,76 227,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,96 32,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.345,28 1.345,28

75107
WYBORY PREZYDENTA RECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ
29.753,00 29.753,00 29.753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

29.753,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.100,00 4.100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.121,24 3.121,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5864



4120 Składki na Fundusz Pracy 390,47 390,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.310,88 17.310,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.630,41 4.630,41

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

752 OBRONA NARODOWA 1.447,00 1.447,00 1.447,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 1.447,00 1.447,00 1.447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1.447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 747,00 747,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5.296,00 5.296,00 5.296,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5.296,00 5.296,00 5.296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

5.296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.296,00 5.296,00

855 RODZINA 3.434.190,00 3.434.190,00 3.434.190,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.356.000,00 3.356.000,00 3.356.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5864



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3.356.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3.041.696,60 3.041.696,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.593,01 69.593,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.906,99 5.906,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213.000,00 213.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 2.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.780,00 7.780,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.723,40 2.723,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5864



4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokutarorskiego 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.000,00 1.000,00

4710
Wpłaty na PPK finanswoane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 100,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 190,00 190,00 190,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 190,00

85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 

PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW. 

78.000,00 78.000,00 78.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

78.000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 78.000,00 78.000,00

4.566.634,43 4.566.634,43                                             Ogółem                                                                    4.566.634,43                                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5864


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2025-06-16T12:30:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




